[\* “Σκοτίης, ap. Paus. 3. p. 230. Ζεὺς Σκοτίης i. q. σκότιος, \* Σκοτίας autem ap. Steph. B.” Schn. Lex. \* “Σκοτίας, Sylb. ad Eund. p. 242.” Schæf. MSS. Facius autem p. 372. edidit \* Σκοτίας, et in notis \* Σκοτίας protulit e Steph. B.]

“ΣΚΥΒΑΛΟΝ, τὸ, Stercus, Fimus, Alex. Probl. “sect. 1. de senibus tremulis loquens, Διὰ τοῦτον τὸν “λόγον τῆς ἀσθενετας τῶν δυνάμεων, ἀπροαὔτεις “ἔξιστι σκύβαλον καὶ οὖρον, ubi ἔξιστι σκύβαλον redit. Cacant. Idem signif. ap. Suid. hoc in loco, “Κλυνστῆρα προσθέμενος, ὑπεξήγαγε τῆς ἐαντὸν γαστρὸς τὰ σκύβαλα. Idem σκύβαλον quasi κυνίβαλον dictum esse tradit; atque ita diceretur proprie de “Eo quod canibus projectum est. Quidam volunt esse Stercus durius et quasi in nucleos divisum. “Apud Paul. Ep. ad Phil. 3, (8.) σκύβαλα vetera quoque Interpres vertit Stercora: Καὶ ἡγοῦμαι σκύβαλα εἶγαι, ἵνα Χριστὸν κερδήσω: quod Greg. “de Cypriano itidem dixit, Πάντα ἡγησάμενος σκύβαλα, ἵνα τὸν Χριστὸν κερδήσῃ. Interdum vero σκύβαλον de Re qualibet vili et quæ abjicitur: “unde Charis. vertit Quisquilia. Denique Σκύβαλον, Rejicula quæque, Frumenti purgamentum, “(quod Ācūs Latinis dicitur,) Reliquiae, Putamen, Ramentum, in VV. LL. Quibus addit, Excrementum et Retimentum. Apud Diosc. autem σκύβαλον est Fæx et crassamentum quod ἐν ἡθμῷ remanet, i. e. in colo, ut 5, 77. Τὸ σκύβαλον πᾶν ἐν τῷ οὖρον μενεῖ, Omne crassamentum in linteo remanet, Ruell.; at Marc. Quod inutile et durum. [“Bergler. ad Alciph. p. 41. ad Timæi Lex. 64. Wessel. Obss. 79. ad Charit. 247. Thom. M. 505, Jacobs. Anth. 7, 173. 361. 9, 208. 259. 11, 294. Leon. Alex. 30. Quint. Mæc. 8.” Schæf. MSS. “Omnium diligentissime de multiplici ac vario hujus vocabuli ap. Græcos usu egit Gataker. Advers. Misc. c. 43. in Opp. Critt. p. 868., cum quo conferri menteantur, quæ de h. v. disputatione Le Moyne Obss. ad Varia Sacra p. 581. Schwarz. ad Olear. de Style

N. T. p. 172. et in Comment. Critt. Ling. Gr. p. 1218. Wetsten. N. T. 2, 275. Wolf. Cur. Philol. in N. T. 3, 240." Schleusn. Lex. N. T.] "Hinc Σκυ-  
"βαλῶδης, Fæculentus: ut σκυβαλῶ-  
"des crassamento ponit dictum modo fuit: τὸ σκυβαλῶ-  
"des a Bud. redditur etiam Retrimentium: item  
"Fæx: ap. Dionys. Areop. in scholio, Kal τὸ σκυ-  
"βαλῶdes εὐ παχὺ τῆς ὕλης μέρος καὶ γεῶδες."  
"Const. Manass. Chron. p. 41. Suid. v. Ἐραῖα."  
Boiss. MSS.] "Ab illo nomine Σκυβαλον est etiam  
"Σκυβαλικὸς adj.: ut σκυβαλικὸν ἀργύριον Timo-  
"creonti Poetæ, ap. Plut. Themist. (21.) Argentum  
"excrementivum et vile: quod sc. e terræ sordibus  
"confatur. VV. LL." "Item verbum Σκυβαλίζω,  
"Rejicio tanquam σκυβαλον, Habeo loco σκυβαλον.  
"Unde redditur generaliter Vilipendo, Comtempno,  
"Aspernor; item Rejicio. Itidemque Σκυβαλίζω-  
"μαι, Vilipendor, etc." [Pseudo-Chrys. Serm.  
167. T. 5. p. 993, 41. Ἐκ τοῦ στον τὰ ζιζάνια ὑμεῖς  
σκυβαλίσαντες ἐρύθρατε." Seager. MSS. LXX. Sir. 26,  
22. Schleusn. Lex. V. T. "Σκυβαλίζω, \*Σκυβα-  
λεύω, ad Lucian. 1, 481." Schæf. MSS.] "Hujus  
verbale est Σκυβαλισμὸς, δὲ Rejectio alicujus rei  
"quam vilipendimus:" [Hes. Polyb. 30, 17, 12.]  
"At Σκυβαλισμα, est Ea ipsa res quam rejicimus  
"s. abjicimus: ut σκυβαλισμα τραπέζης ap. Phocyl.  
"(144.) Μήδ' ἄλλον παρὰ δαιτὸς ἔδοις σκυβαλισμα  
"τραπέζης." [\* Σκυβαλιστος, unde \* 'Ασκυβαλιστος,  
Mundus, Const. Apost. (2, 43.) p. 252." Wakef.  
MSS.] "Αποσκυβαλίζω, Rejicio s. Abjicio ut rem con-  
"temnendam et vilem; proprie enim sonat Rejicio  
"veluti stercus: quo nihil est abjectius." [Planud.  
ad Ovid. Met. 14, 493. 15, 414. Theod. Prodr. in  
Notit. MSS. 6, 527." Boiss. MSS. "Euseb. H. E. 7,  
22. Νεκρούς ἀτάφους ἀπεσκυβαλίζοντο." Mendham.  
MSS. "Reiz. Belg. Gr. 631." Schæf. MSS.]